
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

17.012
Kazı taşı ile 200 dozlu çimento harçlı kargir inşaat
m³
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
İnşaat (Yapı İşleri)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2007 72,81 0,00 0,00

2010 88,88 0,00 0,00

2009 86,43 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2005 56,13 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2006 62,66 0,00 0,00

2008 79,13 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2003 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

1,200 m³ kazı taşı (Poz. No: 08.024) ve 0,330 m³ harç (Poz No: 10.003-10.003/MK) ile kârgir inşaatın 
yapılması, görünen yüzeylerin düzenlenmesi, inşaat yerindeki yükleme, yatay ve düşey taşıma, boşaltma, 
gerektiğinde çalışma sehpaları, indirme tertibatı, şablon kullanılması, her türlü malzeme ve zayiatı, işçilik, 
araç ve gereç giderleri, müteahhit kârı ve genel giderleri dâhil, kazı taşı ile kârgir inşaatın 1 m³ fiyatı:
ÖLÇÜ: 1) Projesindeki boyutlar üzerinden hesaplanır.
 2) Her biri 0,250 m³’den küçük olan boşluklar düşülmez.
NOT: Cephe zammı bu fiyata dâhildir

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
20
40
60
80

100
Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

17.012 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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